Директору ООО ППО «Серж» Шаталову С.Г.

                                                                                 Заказчик

                                                                                                                       (Ф.И.О.)

                                                                                                           «______» _______________________________________ 202_ г.
Прошу Вас принять под охрану с «____» ________________ 202_ г.
Квартиру:

         (количество комнат)
Адрес объекта:
Паспортные данные:

Прописка:

На правах:

собственность                      аренда
Лицо, ответственное за оплату счетов
                                                             (Ф.И.О.)
           (электронная почта)
    (телефон)
Электронный адрес

       (дополнительные адреса)
Вид охраны (выбрать):               ПЦН
                  КТС
Члены семьи:

	№ ключа
	Ф.И.О.

	Адрес проживания
	Контактные телефоны (мобильный, рабочий)
	Ответственные за постановку/снятие объекта на охрану
	Ответственные за вскрытие объекта и участие в осмотре
	Ответственные за получение уведомлений о задолженности
	Уведомление об открытии/закрытиипо SMS. 200 руб.

	1.
	ЗАКАЗЧИК

	2.

	3.

	4.

	№ ключа
	Ф.И.О.

	Адрес проживания
	Мобильный телефон

email
	Мобильная клавиатура. 300 руб.

	1.
	ЗАКАЗЧИК

Мобильная клавиатура:
Доверенные лица Заказчика:
	№ ключа
	Ф.И.О.

	Адрес проживания
	Контактные телефоны (мобильный, рабочий)
	Ответственные за постановку/снятие объекта на охрану
	Ответственные за вскрытие объекта и участие в осмотре
	Уведомление об открытии/закрытиипо SMS. 200 руб.

	1.

	2.

	Ключи от входной двери подъезда, холла, лестничной площадки от подъезда в количестве - 1 шт.

Заказчик передал:  Да                  Нет                  Ф.И.О.

Сотрудник ЧОП Принял:  Да                  Нет                   Ф.И.О.

Код запирающего устройства на входной двери подъезда: Есть                                                       Нет

В холле на лестничной площадке: Есть                                                                    Нет

Заказчик:
/

«       »

                        202_ г.

                               подпись
                 Ф.И.О.